
1 

DIRECTUM-25360-806152  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 08.05.2018 №  1050/21-01 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Чехов от 
29.12.2017 №0617/12-01 "Об утверждении 

Положения о Балансовой комиссии по 
рассмотрению итогов финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных унитарных 
предприятий (муниципальных предприятий) и 
хозяйственных обществ, в которых городскому 

округу Чехов принадлежит доля, обеспечивающая 
положительный результат голосования при 

принятии решения собственников (учредителей)"   
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского округа Чехов 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в Положение о Балансовой комиссии по 

рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий) и 
хозяйственных обществ, в которых городскому округу Чехов принадлежит 
доля, обеспечивающая положительный результат голосования при принятии 
решения собственников (учредителей), утвержденное постановлением 
Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 № 0617/12-01: 

1.1. Пункт 11 Положения изложить в следующей редакции: 

 



2 

DIRECTUM-25360-806152  

«11. Материалы для рассмотрения Балансовой комиссией 
предоставляются муниципальными предприятиями и хозяйственными 
обществами в соответствии с разделом VI Положения не позднее, чем за две 
недели до заседания Балансовой комиссии: 

11.1. В Администрацию городского округа Чехов для рассмотрения в 
количестве 4 экземпляров; 

11.2. В Управление финансов Администрации городского округа Чехов 
для рассмотрения и подготовки заключения в 1 экземпляре. Управление 
финансов Администрации городского округа Чехов совместно с управлением 
экономики Администрации городского округа Чехов подготавливает 
заключение в срок не позднее трех рабочих дней до даты проведения 
заседания Балансовой комиссии.». 

2. Организационному отделу организационного управления 
Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б. 

 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1050/21-01
	№ 
	08.05.2018
	от

